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Итоговый протокол
группы Соло Дети-1 кубок Ch

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Голубева Дина             Каменск-Шахтинский            СММ
          2 Карпенко Людмила          Батайск                      
          3 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

176

-

Слугинова Милана

Каменск-Шахти-

нский

Дина

Голубева Дина1
2

1

-
(1/14) -

182988
01.09.2011
01.09.2011

8
-

Медведева Дана

Луганск

Лидер-Дэнс
Скорина Екатерина2

2

2

-
(2/14)

-
-

20.03.2010
20.03.2010

293

-

Добрук Анна

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила3
2

3

-
(3/14) -

5544
19.03.2010
19.03.2010

258

-

Трубилина Ева

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила4
2

4

-
(4/14) -

5629
31.07.2011
31.07.2011

237

-

Сорокина Софья

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила5
2

5

-
(5/14) -

5547
10.01.2010
10.01.2010

317
-

Олейникова Полина

Азов

Victory
Киселева Регина6

2

6

-
(6/14)

-
5679

16.12.2010
16.12.2010

Участников: 6
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Тур: 1/2 финала

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

56
-

Скибина Дарья

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
7-12

2

7

-
(7/14)

-
5950

25.07.2010
25.07.2010

230
-

Мороз Ольга

Ростов-на-Дону

La-Art
Качановская Анаста-

сия
7-12

2

7

-
(7/14)

-
-

27.11.2009
27.11.2009

263
-

Головченко Вера

Ростов-на-Дону

La-Art
Качановская Анаста-

сия
7-12

2

7

-
(7/14)

-
-

29.05.2010
29.05.2010

312

-

Шереметьева Поли-

на

Батайск

Танцующий го-

род
Карпенко Людмила7-12

2

7

-
(7/14) -

5563
22.06.2011
22.06.2011

322
-

Ермак Анна

Азов

Victory
Киселева Регина7-12

2

7

-
(7/14)

-
5680

11.06.2009
11.06.2009

338

-

Халтобина Дарья

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила7-12
2

7

-
(7/14) -

5560
21.01.2011
21.01.2011

217
-

Клочко Дарья

Новочеркасск

ТСК Созвездие
Богданова Марина13-14

2

13

-
(13/14)

-
-

26.11.2010
26.11.2010

345
-

Иванова Мария

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
13-14

2

13

-
(13/14)

-
5899

19.10.2011
19.10.2011

Участников: 14

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Голубева Дина            

          2 Карпенко Людмила         

          3 Нощенко Денис            
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