Открытые Российские соревнования по танцевальному спорту "ЕВРАЗИЯ - 2018"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, "ДонЭкспоЦентр", Бизнес Центр "Аметист"

Организатор: ТСК "Танцующий город"

Дата: 24 ноя 2018

Ранг: Российское соревнование кат. В

Пар: 14 (2: 14)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Дети-1 кубок Ch**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория	
гл.		Кривчук Ирина 1 Голубева Дина 2 Карпенко Людмила 3 Нощенко Денис	Ростов-на-До Каменск-Шахті Батайск Новочеркасск	-	Всероссийс СММ Вторая	кая

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	176	- Слугинова Милана	2	- (1/14)	01.09.2011 01.09.2011	_	Каменск-Шахти- нский Дина	Голубева Дина
2	8	- Медведева Дана	2 2	- (2/14)	20.03.2010 20.03.2010		Луганск Лидер-Дэнс	Скорина Екатерина
3	293	- Добрук Анна	2 3	- (3/14)	19.03.2010 19.03.2010		Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
4	258	- Трубилина Ева	2 4	- (4/14)	31.07.2011 31.07.2011	- 5629	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
5	237	- Сорокина Софья	2 5	- (5/14)	10.01.2010 10.01.2010		Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
6	317	- Олейникова Полина	2 6	- (6/14)	16.12.2010 16.12.2010	- 5679	Азов Victory	Киселева Регина

Участников: 6

Тур: **1/2 финала**

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
7-12	56	- Скибина Дарья	2 7	- (7/14)	25.07.2010 25.07.2010		Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
7-12	230	- Мороз Ольга	2 7	- (7/14)	27.11.2009 27.11.2009		Ростов-на-Дону La-Art	Качановская Анастасия
7-12	263	- Головченко Вера	2 7	- (7/14)	29.05.2010 29.05.2010	-	Ростов-на-Дону La-Art	Качановская Анастасия
7-12	312	- Шереметьева Поли- на	2 7	- (7/14)	22.06.2011 22.06.2011	- 5563	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
7-12	322	- Ермак Анна	2 7	- (7/14)	11.06.2009 11.06.2009	- 5680	Азов Victory	Киселева Регина
7-12	338	- Халтобина Дарья	2 7	- (7/14)	21.01.2011 21.01.2011	- 5560	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
13-14	217	- Клочко Дарья	2 13	- (13/14)	26.11.2010 26.11.2010	-	Новочеркасск ТСК Созвездие	Богданова Марина
13-14	345	- Иванова Мария	2 13	- (13/14)	19.10.2011 19.10.2011	- 5899	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина

Участников: 14 **Подписи:**

гл. судья Кривчук Ирина

1 Голубева Дина

2 Карпенко Людмила

3 Нощенко Денис